
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова сорок перша сесія восьмого скликання) 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

30 травня 2024 року 

 

Про внесення змін до рішення 

міської ради від 25.12.2012 року 

«Про внесення змін до рішення від 14.12.2012 року  

«Про надання згоди на передачу майна  

територіальної громади м. Лубни до спільної 

 власності територіальних громад Полтавської області» 

 

 Розглянувши клопотання Комунального підприємства «Полтавський 

обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф 

Полтавської обласної ради», керуючись Законом України «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності», ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

міська рада вирішила: 

 

  1. Внести зміни до п. 2 рішення Лубенської міської ради від 25.12.2012 

року «Про внесення змін до рішення від 14.12.2012 року «Про надання згоди 

на передачу майна територіальної громади м. Лубни до спільної власності 

територіальних громад Полтавської області», виклавши його в наступній 

редакції:  

«2. Передати будівлі та споруди Лубенської станції швидкої медичної 

допомоги, які є власністю територіальної громади м. Лубни, що знаходяться 

за адресою: Полтавська область, м. Лубни, вул. Братська, 8/1 згідно додатку 

№ 2 (додається) в оперативне управління Комунальному підприємству 

«Полтавський обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини 

катастроф Полтавської обласної ради» з 01.01.2013 року». 

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Соболєва О.А., постійні депутатські комісії з 

питань планування бюджету та фінансів та з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та екології.   
    

Лубенський міський голова                  Олександр ГРИЦАЄНКО 


